
Wijziging Subsidieregeling meedoenarrangement voor volwassenen 2021 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

Gelezen het voorstel van 17 mei 2022, nummer 5; 

  

B E S L U I T E N : 

  
1. De werkingsduur van de Subsidieregeling meedoenarrangement voor volwassenen Berkelland 

2021 met zes maanden te verlengen tot 1 december 2022; 

2. De slotbepalingen in artikel 8 van de Subsidieregeling meedoenarrangement voor volwassenen 

als volgt te wijzigen: 

  

In lid 2 wordt de tekst: Deze subsidieregeling vervalt (uiterlijk) op 1 juni 2022 (een jaar na inwer- 

kingtreding) gewijzigd in: Deze subsidieregeling vervalt op 1 december 2022 

  

23 mei 2022, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers. 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Nr. 248041 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2022 nr. 248041 1 juni 2022 1 


